公告编号:2018-063

1

证券代码：832796         证券简称：逸舒制药         主办券商：广发证券

广东逸舒制药股份有限公司

关于公司完成工商变更登记的公告

广东逸舒制药股份有限公司（以下简称“逸舒”）于 2018 年 10

月 12 日收到肇庆市工商行政管理局核准变更通知， 我司已办理完成

工商变更登记手续，并于 2018 年 10 月 23 日取得了新的《营业执照》。

具体变更情况如下：

变更项目 变更前 变更后

法定代表人 黄庆雄 黄庆文

特此公告。

                                广东逸舒制药股份有限公司

                                          董事会

                                        2018 年 10 月 24 日

   本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

东逸舒制药股份有限公司

逸舒制广东逸舒制药股份有

限公司
GUANGDONG EASHU PHARMACETICAL CO.,LTD.

药股份有限公司
GUANGDONG EASHU PHARMACETICAL CO.,LTD.